
OBSAH

Medailón o autorovi (Jiří Korejčík) 7

Okradený spisovatel 17 
Mistrovský kus krejčoviny 22 
Pytel prachu 2Г)
Ouklady a láska 29 
Kapsář 34
Pro nevéru manželovu 38 
Žhář pro zaopatření 43 
Dlouhý, Široký a Bystrozraký 46 
Nenasytný obuvník 48 
Drotár násilníkem 52 
Při modrém pondělku 57 
Strašné slovo 60 
Vypité hodinky 65 
Láska a kriminál 68 
Nápadník českého trůnu 72 
Zpěvník Davidův 75 
Svépomoc 80
Lichvář Václav Jansa z Mělníka 83 
Všeho moc škodí 86 
Rušení náboženství 89 
Karasové 91
Na dně velikého města 96 
Generál Šlik 102 
Proti otci 105 
Taškář z Filadelfie 109 
Záhadná otázka 113 
Nový Robinson 117 
Cestou do hospody 120 
Pro urážku na cti 124



Milostný párek zlodějů 127 
Přátelská služba 134 
Hoďme si ! 139
Hodinkář 143
Zaražená blůza infantci istova 147
Vstal z mrtvých 149
Cikánská vizita 154
Host z Maďárie 157
Dal si ,,berdotť 162
Cesta ke stání 164
Truchlivá existence 168
Vybájený milionář páně Nemastův 173
Dvě větší porce 179
Zrádný ženich 183
Osudná trumpeta 187
Při třetím zvonění 190
Zmýlil se v cestě 193
Za pultem 197
To jsem já, Matějka! 201
Pod okny pana pátera Škrdlete 206
Nepravý vdovec 110
Drahé dostaveníčko 214
Při pohřbu 217
Bažanti páně intendantovi 224
Zlodějská tlupa 228
Nehas, co tě nepálí 235
Zloděj neviňátko 239
Kterak jsem byl „povolán“ do redakce 245

Ediční poznámka (L. F.) 255


